

Poul Munk Automobiler A/S
CVR-nr. 82272828
c/o Mette Mercedes Munk Skolegade 2B 1. 1
8600 Silkeborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Preben Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Poul Munk Automobiler A/S
c/o Mette Mercedes Munk Skolegade 2B 1. 1
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 82272828

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Preben Christensen, formand

Mette Mercedes Munk

Camilla Carrera Munk

Line Lotus Munk

Direktion

Mette Mercedes Munk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering af overskudslikviditet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 548 t.kr. mod 538 t.kr. for 2014/15. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.312)	(15.314)
Driftsresultat		(24.312)	(15.314)
Andre finansielle indtægter	1	731.295	722.899
Andre finansielle omkostninger		(4.197)	(4.198)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		702.786	703.387
Skat af ordinært resultat	2	(154.600)	(165.300)
Årets resultat		<u>548.186</u>	<u>538.087</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		548.186	538.087
		<u>548.186</u>	<u>538.087</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender		5.120.000	5.120.000
Finansielle anlægsaktiver		5.120.000	5.120.000
Anlægsaktiver		5.120.000	5.120.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.791.660	8.032.389
Tilgodehavender		8.791.660	8.032.389
Likvide beholdninger		138.860	360.645
Omsætningsaktiver		8.930.520	8.393.034
Aktiver		14.050.520	13.513.034

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>13.380.920</u>	<u>12.832.734</u>
Egenkapital		<u>13.880.920</u>	<u>13.332.734</u>
Skyldig selskabsskat		154.600	165.300
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.600</u>	<u>180.300</u>
Gældsforpligtelser		<u>169.600</u>	<u>180.300</u>
Passiver		<u>14.050.520</u>	<u>13.513.034</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.832.734	13.332.734
Årets resultat	0	548.186	548.186
Egenkapital ultimo	500.000	13.380.920	13.880.920

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	574.570	533.575
Renteindtægter i øvrigt	156.725	189.324
	<u>731.295</u>	<u>722.899</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	154.600	165.300
	<u>154.600</u>	<u>165.300</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	39	10.000,00	390.000
Ordinære aktier	20	5.000,00	100.000
Ordinære aktier	10	1.000,00	10.000
	<u>69</u>		<u>500.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Poul Munk A/S' mellemværende med Danske Bank. Kautionen udgør maksimalt 4.500 t.kr. Bankgælden i Poul Munk A/S pr. 30.06.2016 udgør 3.888 t.kr.

Poul Munk Automobiles A/S har stillet en ulimiteret hensigtserklæring over for Poul Munk A/S' mellemværende.

5. Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets aktiekapital:

Poul Munk Holding ApS, Skolegade 2B 1. 1, 8600 Silkeborg.